
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/22/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 95 uchwały nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 

29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój Rada Miejska 

w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój zmienia się treść Załącznika nr 6, który 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2870



Załącznik do uchwały nr LXXI/22/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

WYKAZ 

jednostek organizacyjnych i instytucji kultury Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

I. Gminne jednostki organizacyjne: 

1. Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju, ul. Tadeusza Kościuszki 17 

2. Centrum Usług Wspólnych, ul. Tadeusza Kościuszki 17 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju, ul. Adama Mickiewicza 3 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju, ul. Adama Mickiewicza 3 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju, ul. Słoneczna 1A 

II. Samorządowe instytucje kultury: 

1. Teatr Zdrojowy im. Henryka Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju, ul. Tadeusza Kościuszki 19 

2. Miejska Biblioteka Publiczna „Zdrojoteka” w Szczawnie-Zdroju, ul. Wojska Polskiego 4a. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2870


		2024-05-09T10:24:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




